INDICAÇÃO Nº 671/2012

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal, o asfaltamento da Rua Coronel Brito Filho a partir do entroncamento do CEMA até o final da rua, no Bairro Fátima I.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de rua com calçamento bastante irregular e com grande fluxo de veículos. O asfaltamento irá propiciar melhor trânsito no local.
Sala das Sessões, 25 de Setembro de 2012.

	MOACIR FRANCO

	VEREADOR

PAGE